Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Бурятия 960 архетипа Огня Материи ИВДИВО

Протокол Совета  ИВАИ ИВ Человека –Посвящённого ИВО
Подразделения ИВДИВО Бурятии от 19.10.2023 г.
                                                                            Утвердил: ИВАС ИВО Валентин 19.10.2023 г.
Присутствовали: 4 Владычицы.
1. Голышева Т.
2. Санникова С.
3.  Очирова Е.
4. Доржиева Э.
Состоялись:
1. Практика вхождения в Совет ИВАИ  Изначально Вышестоящего Человека-Посвящённого ИВО подразделения ИВДИВО Бурятия. Выход в 45 архетип Ре ИВДИВО Метагалактики Бытия Человека-Посвященного в Зал ИВАС Кут Хуми.
Поздравление с праздником: развёртывание ИВДИВО вокруг Планеты Земля. Завершение Дома Отца Солнечной Системы предыдущих эпох.
2. Выход к Изначально Вышестоящему Отцу 45-го архетипа, поздравление с праздником ИВО и стяжание  праздничного огня. Приглашение ИВАИ Изначально Вышестоящего Человека-Посвящённого ИВО и выход в зал  для проведения Совета Изначально Вышестоящего Человека-Посвящённого ИВО подразделения ИВДИВО Бурятии.
3. Вхождение в новые  изменения Плана Синтеза Совета Изначально Вышестоящей Матери, переход в Совет ИВАИ ИВО подразделения в течении двух месяцев и внесение изменений в План Синтеза, стяженный ранее, согласно распоряжений ИВО.
4. Обсуждение реализации решений предыдущего Совета Изначально Вышестоящей Матери.
5. Фиксация итогов стяжания Совета ИВАИ ИВ Человека-Посвященного ИВО подразделения ИВДИВО Бурятии в Ядро Куба Синтеза зданий подразделения ИВДИВО Бурятия с развёрткой на территории ответственности и 8.5 млрд.землян.
6. Фиксация итогов стяжания в Ядра кубов Си частных ИВДИВО-зданий и стяжание Планов Синтеза каждого на месяц.
Решение 1: разработать ежедневную практику по углублению служения частью ответственности в Управлениях ДП.
[bookmark: _GoBack]Составила: Владычица ИВО  О-М-П ИВДИВО Управления Совершенства  Творения ИВО Аватара Синтеза Валентина ИВАС КутХуми, 960 Архетипа ИВДИВО ( 448 архетипической  Октавы) Аватара Синтеза Эмиля  Голышева Татьяна.